

Lund Holding, Kølkær ApS
Kølkærvej 59, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 30 27 40 75

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2019.

Erik Stagsted Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Holding, Kølkær ApS Kølkærvej 59, Hammerum 7400 Herning Telefon: 40286055 CVR-nr.: 30 27 40 75 Stiftet: 15. februar 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Stagsted Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Marielund A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232.494 kr. mod -317.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttotab	-5.625	-5.806
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-228.107	-313.457
Resultat før skat	-233.732	-319.263
Skat af årets resultat	1.238	1.277
Årets resultat	-232.494	-317.986
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-228.107	-313.457
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-112.387	-110.329
Disponeret i alt	-232.494	-317.986

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.097.846</u>	<u>4.325.953</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.097.846</u>	<u>4.325.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.097.846</u>	<u>4.325.953</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.069	160.332
	Udskudte skatteaktiver	1.238	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.277</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>109.307</u>	<u>161.609</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.307</u>	<u>161.609</u>
	Aktiver i alt	<u>4.207.153</u>	<u>4.487.562</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.172.846	1.400.953
4	Overført resultat	2.733.766	2.846.153
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt		<u>4.139.612</u>	<u>4.477.906</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	62.541	4.656
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.541</u>	<u>9.656</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>67.541</u>	<u>9.656</u>
Passiver i alt		<u>4.207.153</u>	<u>4.487.562</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2018	2.925.000	2.925.000
Kostpris 30. juni 2019	2.925.000	2.925.000
Opskrivninger 1. juli 2018	2.769.252	3.382.709
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-228.107	-313.457
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 30. juni 2019	2.541.145	2.769.252
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-1.368.299	-1.368.299
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-1.368.299	-1.368.299
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.097.846	4.325.953
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Marielund A/S	Herning	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.400.953	2.014.410
Resultatandel	-228.107	-313.457
Udloddet udbytte	0	-300.000
	1.172.846	1.400.953

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.846.153	2.656.482
Årets overførte overskud eller underskud	-112.387	-110.329
Udbytte tilknyttet virksomhed	0	300.000
	2.733.766	2.846.153
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.